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Solnas kommunnytt 

Med det här bladet vill vi i Vänstern under-

lätta för dem som inte själva sitter i valda 

organ i kommunen. Man ska inte behöva vara 

politiker för att få information om vad som 

händer i ens kommun. Vill du ändå bli poli-

tiskt aktiv är du varmt välkommen. Vi vill bli 

fler som engagerar oss i Solna kommun, inte 

för egen vinning utan för att fler ”vanliga” 

människor ska vara med och påverka hur 

man använder våra skattepengar. Nu är det 

dags att satsa på alla oss som fått stå tillbaka 

under högerns glansdagar! 

Satsa på välfärden! Ta en titt på diagrammet nedan. Det beskriver hur mycket pengar 

som satsas på de tre största områdena inom välfärden, uttryckt i kronor per invånare och 
år. Siffrorna är från 2007, men de preliminära siffrorna från 2009 är publicerade. Redan nu 
kan avslöjas att de skiljer sig väldigt lite från de här.  
Det är mycket tydligt: i Solna har nedskärningar och extrem lågskattepolitik gjort att verk-
samheter som är viktiga för mångas vardag får mindre pengar än i övriga landet. Det mär-
ker vi som bor här. Skolor underhålls inte, det saknas förskoleplatser och utemiljön är i 
desperat behov av upprustning. Det är dags att säga ifrån, och byta ut den borgerliga ma-
joriteten i höstens val. Solna förtjänar bättre.  
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Källa: SCB:s kommunfakta, satsningen anges i kronor per invånare. 
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Välkommen till första num-

ret av Solnas kommunnytt 

 

Vi som är aktiva i Vänsterpartiet i Solna har 

för avsikt att sätta ihop vårt eget ”Kommun-

nytt” efter varje fullmäktigemöte. Syftet med 

det är enkelt. Vi vill att fler ska få veta vad 

som faktiskt beslutas i kommunen och vad vi 

driver för frågor. Som ny inom politiken i 

Solna slås man av hur mycket information 

man faktiskt får som förtroendevald kom-

munpolitiker. Mycket av den informationen 

känner man att den vanliga Solnabon skulle 

bli upprörd av att få veta. Som exempelvis att 

Solna satsar påtagligt mindre på förskola och 

barnomsorg, utbildning och äldre och funk-

tionshindrade än man gör i riket i stort.  
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Bagartorpsskolan är för liten. Den har långt fler 
elever än den byggdes för. Den borgerliga majori-
teten har uttryckt förhoppning om att kunna börja 
bygga om, nytt eller till snart – men mer än så har 
de vare sig sagt eller gjort. Oppositionen kräver nu 
besked.  
 
- Vi kräver att den borgerliga majoriteten tar sitt 
ansvar och kommer till bagartorpsborna med ett 
konkret förslag, säger Vänsterpartiets gruppleda-
re Thomas Magnusson (bilden).  
 
Invånarna i Bagartorp har heller inte informerats 
om vilka konkreta alternativ som finns, eller fått 
möjlighet att uttrycka sina åsikter. På kommun-
fullmäktige 31 maj lyftes frågan om tillagningskök i 
andra skolor.   
  

 

Var är den utlovade samlingslokalen? 
 
I Solna råder idag en mycket tydlig brist på 
samlingslokaler för föreningar och medborga-
re att anordna aktiviteter i.  
Tidigare fanns en sådan i perfekt läge mitt i 
centrum, Skytten. När den togs bort lovade 
kommunledningen att en motsvarande lokal 
skulle finnas i centrum i framtiden. Vårt parti 
följde upp frågan med två interpellationer 
under 2004. Redan då påminde vi om att 
skapandet av en ny samlingslokal faktiskt 
regleras i det avtal som upprättades i sam-
band med att Unibail-Rodamco tog över cent-
rum. Med andra ord gjorde företaget ett bin-
dande åtagande att bygga en ny lokal. Trots 
det har inget hänt. Majoriteten hänvisade då 
flera gånger till att lokalen kunde skapas vid 
ombyggnaden av centrum, som man påstod 
skulle bli omfattande. Den är nu igång, och 
betydligt mindre. Någon lokal syns heller 
inte till.  
Vänsterpartiet frågade därför på kommun-
fullmäktige 31 maj kommunledningen när en 
ny samlingslokal kan bli av. Svaret blev intet-
sägande. Man hänvisade nu enbart till bygget 
av det nya kulturhuset – något som vare sig 
har med saken att göra eller tycks vara på 
gång i den närmaste framtiden.  

Tidens anda 

En borgerlig kommunpolitiker höll i samling-

en vid valborgselden uppe på Hagalund.  

– Nu hurrar vi in våren, skrek damen entusi-

astiskt, och så passar vi på att hylla hans ma-

jestät konungen också, han leve! 

– Skulle aldrig falla mig in, svarade en djup 

mansröst ur folksamlingen. 

Kungaentusiasterna i publiken var få och man 

kan inte låta bli att fråga sig: 

Hur kommer det sig att de borgerliga som vill 

privatisera allt och som hatar att betala skatt 

när det går till barn och äldre samtidigt så 

gärna betalar skatt när den går till de rika?  

Senaste nytt i Solna-affären: Stadsdirektör Sune Reinhold har lämnat sina uppdrag som stadens 
representant i bolagen bakom nya Nationalarenan på grund av de misstänkta mutbrott som nu är 
under utredning. Den ende i kommunen som visste om Reinholds ”extraknäck” är kommunstyrel-
sens ordförande Lars-Erik Salminen (M), som valde att inte dela med sig av den informationen. 
Kommunstyrelsen fick därför aldrig chansen att stoppa eller ifrågasätta ”bisysslan”, något som för-
modligen varit självklart. Stadsdirektörer får i praktiken inte ha denna typ av sidouppdrag eftersom 
det kan påverka deras agerande. Vänsterpartiet anser att förtroendet för Lars-Erik Salminen är för-
verkat och att han bör ta sitt ansvar och lämna sitt uppdrag. Man måste kunna lita på kommunens 
högste förtroendevalde, oavsett partifärg.         

Besök oss! Vänsterpartiet Solna har under året 
fått ny lokal. Den ligger på Åkersvägen 8, precis 
vid gamla Hagalundsskolan. Varje onsdag kl 
18.30 ses vi i lokalen. Ibland har vi en inbjuden 
gäst som inleder, men vi har alltid politiska dis-
kussioner, fika och högt i tak. Alla är välkomna! 
Du kan också besöka oss på vår hemsida, 

http://solna.vansterpartiet.se.  
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Anita Aspfors Westin och Ylva Famme, Vänster-
partiet Solnas två ordföranden. 

Krav på besked om 
Bagartorpsskolan 
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